
UCHWAŁA NR XI.89.2019
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie zmiany przepisów prawa miejscowego

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.) oraz art.6 ust.1 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz.870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 29 listopada 2019 r. przez adwokat Renatę Sutor petycja dotycząca 
zmiany przepisów prawa miejscowego w części dotyczącej pkt 1 nie może być uwzględniona, ponieważ na 
terenie gminy Wąsewo parkowanie na parkingach w miejscach publicznych jest bezpłatne.

§ 2. 1. Rada Gminy uznaje za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji o której mowa w § 1 w części dotyczącej 
pkt.2-11.

2. Przekazuje się Marszałkowi Sejmu i Marszałkowi Senatu petycję w treści dotyczącej punktów 2-11 do 
rozpatrzenia według właściwości.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: C9D6B424-531B-40E7-9C95-D724BFD123C8. Podpisany Strona 1




